Datenblatt /% Hoffmann Group

Garant crio

Mulden-Sortiment, 20x20G, Schubladen-Fronthéhe / Typ: 50/2

Bestelldaten

Bestellnummer 950310 50/2
GTIN 4062406285906
Artikelklasse 9GB
Beschreibung

Ausfiihrung:

Mulden und Steck-Trennplattchen aus Kunststoff. Innenseiten der Mulden geschlitzt zur
Unterteilung mit Trennplattchen.

Einteilungsmaterial fullt eine komplette Schublade 20x20G.

Passend fiir:

Schubladen 20x20G.

Inhalt:

Mulden TK Nr. 951415: 3 X Gr. 6x8/3; 6 X Gr. 6x6/3; 1 X Gr. 2x8/1; 2 X Gr. 2x6/1
Mulden-Steck-Trennplattchen (10 Stiick) Nr. 951275: 3 x Gr. B

Technische Beschreibung

passend flir Schubladen Fronthohe 50 mm
passend flir Schubladen Fronthéhe 75 mm
passend fiir Schubladen Fronthéhe 100 mm
passend fiir Schubladen Fronthohe 125 mm
passend fiir Schubladen Fronthéhe 150 mm
passend fiir Schubladen Fronthéhe 200 mm
passend flir Schubladen Fronthohe 250 mm
passend fiir Schubladen Fronthéhe 300 mm
passend flir Schubladen Nutzbreite in G 20

© Hoffmann GmbH Qualitdtswerkzeuge 03.04.2024 21:02 1/2



Datenblatt /% Hoffmann Group

passend fiir Schubladen Nutzbreite
passend fiir Schubladen Nutztiefe
Material

Schubladen Nutzflache in G
passend flir Schubladen Nutztiefe in G
Mulden Hoéhe

passend ab Schubladen Fronthéhe
Breite in G

Hohe

Breite

Tiefe

Tiefein G

Gewicht

Produktnamensattribut

Produktart

500 mm
500 mm
Kunststoff
20x20
20
25 mm
> 50 mm
20
25 mm
500 mm
500 mm
20
1,05 kg
20x20G
Schubladen-Mulde

Zubehor

Mulden Hohe 25 mm1K BreitexTiefe in G/ Typ 6X6/3
Mulden Héhe 25 mm1K BreitexTiefe in G/ Typ 2X6/1
Mulden Steck-TrennplattchenSet 10-teilig Typ B

Mulden Hohe 25 mm1K BreitexTiefe in G / Typ 2X8/1
Mulden Hohe 25 mm1K BreitexTiefe in G/ Typ 6X8/3

951415 6X6/3
951415 2X6/1
9512758
951415 2X8/1
951415 6X8/3

© Hoffmann GmbH Qualitdtswerkzeuge 03.04.2024 21:02

2/2



