Garant GRIDLING

Mulden-Sortiment, 20×20G, Schubladen-Fronthöhe / Typ: 50/2



Bestelldaten

Bestellnummer	950310 50/2
GTIN	4062406285906
Artikelklasse	9GB

Beschreibung

Ausführung:

Mulden und Steck-Trennplättchen aus Kunststoff. Innenseiten der Mulden geschlitzt zur Unterteilung mit Trennplättchen.

Einteilungsmaterial füllt eine komplette Schublade 20×20G.

Passend für:

Schubladen 20×20G.

Inhalt:

Mulden 1K Nr. 951415: $3 \times$ Gr. $6 \times 8/3$; $6 \times$ Gr. $6 \times 6/3$; $1 \times$ Gr. $2 \times 8/1$; $2 \times$ Gr. $2 \times 6/1$ Mulden-Steck-Trennplättchen (10 Stück) Nr. 951275: $3 \times$ Gr. B

Technische Beschreibung

passend für Schubladen Fronthöhe	50 mm
passend für Schubladen Fronthöhe	75 mm
passend für Schubladen Fronthöhe	100 mm
passend für Schubladen Fronthöhe	125 mm
passend für Schubladen Fronthöhe	150 mm
passend für Schubladen Fronthöhe	200 mm
passend für Schubladen Fronthöhe	250 mm
passend für Schubladen Fronthöhe	300 mm
passend für Schubladen Nutzbreite in G	20



passend für Schubladen Nutzbreite	500 mm
passend für Schubladen Nutztiefe	500 mm
Material	Kunststoff
Schubladen Nutzfläche in G	20×20
passend für Schubladen Nutztiefe in G	20
Mulden Höhe	25 mm
passend ab Schubladen Fronthöhe	≥ 50 mm
Breite in G	20
Höhe	25 mm
Breite	500 mm
Tiefe	500 mm
Tiefe in G	20
Gewicht	1,05 kg
Produktnamensattribut	20×20G
Produktart	Schubladen-Mulde

Zubehör

Mulden Höhe 25 mm1K Breite×Tiefe in G / Typ 6X6/3	951415 6X6/3
Mulden Höhe 25 mm1K Breite×Tiefe in G / Typ 2X6/1	951415 2X6/1
Mulden Steck-TrennplättchenSet 10-teilig Typ B	951275 B
Mulden Höhe 25 mm1K Breite×Tiefe in G / Typ 2X8/1	951415 2X8/1
Mulden Höhe 25 mm1K Breite×Tiefe in G / Typ 6X8/3	951415 6X8/3